LĐLĐ HUYỆN MỸ TÚ                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG THCS MỸ TÚ                           Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

 Số: 24/KH. CĐCSMT                                            Mỹ Tú, ngày 06 tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 11 /2023

I.  NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

- Tuyên truyền kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11-1982 –

20/11/2024).

- Tiếp tục cùng với chính quyền đề nghị cơ quan chức năng giải quyết các chế

độ, chính sách cho CB-GV, xét nâng lương định kỳ, thâm niên nghề tháng 01/2024,

- Công đoàn cơ sở phối hợp với chính quyền tổ chức họp mặt, thăm hỏi các

Nhà giáo và công chức đã nghỉ hưu nhân ngày Nhà Giáo Việt Nam - 20/11/2023.

- Vận động CĐV tham gia tốt kế hoạch nhà trường

- Triển khai tiêu chuẩn đánh giá đoàn viên năm học 2023-2024

- Vận động tham gia tốt các chuyên đề, các lớp tập huấn.

- CĐCS phối hợp chính quyền hoàn thành hồ sơ công Cơ quan, đơn vị đạt

chuẩn văn hóa nộp về Liên đoàn Lao động huyện Mỹ Tú( trước ngày 30/11).

- Vận động CĐV- GV ôn thi học sinh giỏi và các phong trào thi khác.

- CĐCS tiếp tục truyên truyền ngày pháp luật cho CB-CĐV-GV

- Các bộ phận lên kế hoạch năm học 2023-2024

II. NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1. Ban tuyên giáo

- Tuyên truyền kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11-1982 –

20/11/2024).

- CĐCS tiếp tục truyên truyền ngày pháp luật cho CB-CĐV-GV

2. Ban đời sống

- Xét trợ vốn không lãi, tham quan cho CĐV gặp khó khăn tháng 11.

- Theo dõi tình hình đời sống CB-GV-CNV.

3. Ban phong trào

- Vận động tham gia tốt các chuyên đề, các lớp tập huấn.

- Vận động CĐV- GV ôn thi học sinh giỏi và các phong trào thi khác.

4. Ban nữ Công

- Xét trợ vốn tiết kiệm phụ nữ cho CĐV gặp khó khăn tháng 11.

- Phối hợp với chính quyền tổ chức “Chào mừng 41 năm ngày Nhà giáo Việt

Nam”.

5. Ủy ban kiểm tra

- Theo dõi thực hiện các chế độ chính sách CB-GV-NV: Nâng lương, phụ cấp...

- Xây dựng kế hoạch năm 2023- 2024.

6. Ban thanh tra nhân dân

- Giám sát các chế độ chính sách của giáo viên

- Xây dựng kế hoạch năm 2023- 2024.

7. Tổ công đoàn

- Theo dõi tình hình đời sống CB-GV-CNV.

- Vận động tham gia tốt các chuyên đề, các lớp tập huấn.

- Vận động CĐV- GV ôn thi học sinh giỏi và các phong trào thi khác.

- Phối hợp BGH tổ chức “Chào mừng 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam”.

- Xây dựng kế hoạch tháng 11/ 2023

- Vận động CĐV tham gia thực hiện phong trào và đóng góp các loại quỹ.

Nơi nhận:                                                                                           TM. BCHCĐ

- Chi bộ THCSMT                                                                                            CHỦ TỊCH

- Các tổ trưởng CĐ

 - Lưu: TK

                                                                                               Lê Hoàng Khương